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764
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781
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1086
758
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979

CROSS ESCOLAR COLMENAR VIEJO 2025 - 23 Marzo 2025

12-Primaria Femeninas - Orden De Llegada

NOMBRE y APELLIDOS
Leonor RIVILLA MONTALVO
Paula HARRIERO GALLARDO
Zoe SANCHEZ RIESGO

Alba REY PRADA

Isabel LOPEZ MELENDEZ
Ines RODRIGUEZ BRAVO
Emma BOUBETA VILAR
Valeria SANCHEZ ALONSO
Andreea ATOMEI GHERASIM
Sofia SANCHEZ SOTO

Vega CASILLAS VILLEGAS

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Julia COCO GONZALEZ
Isabel GOMEZ DEL MORAL
Alejandra BARTOLOME PASTRAN
Abril GARNACHO

Victoria MADRUGA GOMEZ
Candela VACAS CAPITAN
Indira CENTURION LOPEZ
Aitana MARTINEZ ARROYO
Marieta LOMBA

Amaia GOMEZ DEL MORAL
Catalina SOLER DEL BARRIO
Laura LOPEZ RUIZ

Ainara GOMEZ JIMENEZ

Lara ESTRELLA DIZ

Enas EL MOUSAQUI EL ALAMY
Claudia CRIADO GACHO
Helena HERNANDO FROILAN
Ariadna CABEZA ALVAREZ
Sofia MEJRI MORENO

Africa SANCHEZ GARCIA
Noemi DIAZ ROPERO

Martina GARCIA MANZANO
Sin Dorsal

Marina BASTIDA GOMEZ PLATA
Sophie CASTRO CARVAJAL
Elora CARCELES MORCILLO
Leyre PRIETO LOPEZ

Xiao Yu CHEN HUANG

Paula VICENTE ALCAZAR
Sofia Camila CALLE SARANGO
Isabel ROMERO

Emma PAULET CANTADOR
Noa VILLALBA VAZQUEZ
Naroa CARCELES MORCILLO
Carla GIL LOPEZ

Gloria DEL POZO RAMIREZ
Martina TUREGANO BLANCO
Yi Han HUANG

Candela SANZ LAGUNA
Estela GOMEZ CEBRIAN
Carla CORNEA CALAMONTE

51 PARTICIPANTES

CATEGORIA
1°PRIMARIA-F
1°PRIMARIA-F
1°PRIMARIA-F
1°PRIMARIA-F
1°PRIMARIA-F
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COLEGIO

ANTONIO MACHADO
FUENTA SANTA

HEROES DEL 2 DE MAYO
HEROES DEL 2 DE MAYO
CEIP VIRGEN DEL CORTIJO
HEROES DEL 2 DE MAYO
FUENTA SANTA
FEDERICO GARCIA-LORCA
ANGEL LEON
PENALVENTO

ANGEL LEON

HEROES DEL 2 DE MAYO
ANGEL LEON

ANGEL LEON

ZURBARAN

PENALVENTO

HEROES DEL 2 DE MAYO
FEDERICO GARCIA-LORCA
HEROES DEL 2 DE MAYO
PENALVENTO

ANGEL LEON

ZURBARAN

ANGEL LEON

SAN ANDRES

FEDERICO GARCIA-LORCA
SAN ANDRES

ANGEL LEON

HEROES DEL 2 DE MAYO
SAN ANDRES

SAN ANDRES

HEROES DEL 2 DE MAYO
FEDERICO GARCIA-LORCA
ANTONIO MACHADO

HEROES DEL 2 DE MAYO
ZURBARAN

FUENTA SANTA

FUENTA SANTA
ZURBARAN

HEROES DEL 2 DE MAYO
FEDERICO GARCIA-LORCA
FEDERICO GARCIA-LORCA
HEROES DEL 2 DE MAYO
PENALVENTO

FUENTA SANTA

FUENTA SANTA

FUENTA SANTA
FEDERICO GARCIA-LORCA
ZURBARAN

FEDERICO GARCIA-LORCA
ANGEL LEON

FUENTA SANTA

Inscripciones online YouEvent.es
Tiempo

0:02:06
0:02:10
0:02:12
0:02:14
0:02:15
0:02:17
0:02:18
0:02:20
0:02:21
0:02:22
0:02:24

0:02:25
0:02:27
0:02:28
0:02:30
0:02:31
0:02:33
0:02:34
0:02:35
0:02:38
0:02:39
0:02:42
0:02:45
0:02:46
0:02:48
0:02:50
0:02:51
0:02:52
0:02:54
0:02:55
0:02:56
0:02:58
0:03:00

0:03:03
0:03:05
0:03:06
0:03:11
0:03:13
0:03:16
0:03:18
0:03:19
0:03:21
0:03:23
0:03:24
0:03:26
0:03:29
0:03:30
0:03:33
0:03:34
0:03:36
0:03:37



